Base Promotion Services Sp. Z o.o.; z siedzibą w Gdańsku, wpisaną do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy,  
Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem 0000401480: za 
cenę: brutto: 115 526,36 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia sześć 
złotych 36/100), netto 93 146,55 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto czterdzieści 
sześć złotych 55/100) za wykonanie zamówienia. 

Do przedmiotowego zamówienia nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)